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LEGENDE

VR Volet roulant
VB Volet battant
BSO Brise-soleil orientable
LV  Lave-vaisselle
LL  Lave-linge
R  réfrigérateur
PAC pompe à chaleur
Rd radiateur basse temperature
ss sèche serviette

1 rue Croix Barret 69007 Lyon
Tel : 04 72 80 46 10

SURFACES HABITABLES

Ce plan est susceptible d'être légèrement modifié en fonction des necessités 
techniques de la réalisation en ce qui concerne les dimensions libres et 
l'équipement. Les retombés, soffites, encoffrements, faux-plafonds, canalisation, 
radiateurs ne sont pas figurés et ne pourront fonder aucune réclamation en cas de 
présence. La surface habitable des logements peut varier en fonction de 
techniques de construction choisies, de l'établissement des plans d'exécution et de 
normes techniques.
Ainsi, il est expressement convenu qu'une tolérance de surface est admise. Toutes 
les variations de côtes (tant au niveau d'une pièce que de longueur totale ou de 
surface entraînant des différences à 5% de la surface habitable vendue ne 
pourront fonder aucune réclamation. A la livraison, le terrain pourra présenter des 
différences de niveau dûes à la topographie naturelle du lieu, au calage des voies 
et aux contraintes techniques liées à la construction. Les surfaces des jardins ne 
seront définitives qu'après bornage. 08/10/2024

Terrain

RDC

1

2

3

4

5

6

7

8 9 10 11

12

13

14

15

16

17

18

18H x 17 cm
17F x 25 cm

398,95NGF
-1,35

398,66NGF

398,95NGF

398,93NGF

398,70NGF

398,70NGF 398,75NGF

397,85NGF

398,01NGF

398,30NGF

398,04NGF

396,72NGF

397,24NGF

398,13NGF

399,19NGF399,03NGF

398,03NGF

logettes

 séjour
Chambre 01
Chambre 02
Chambre 03
DGT
Entrée
PAC
SDB
SDE
WC

36,50
10,87
12,24
10,39
4,22
2,86
1,48

4,87
5,11
1,57

90,11 m²

012345

A

A004 T4

445,60 m²
506,50 m²

grillage simple torsion + haie

grillage simple torsion + haie

g
ri

lla
g

e 
si

m
p

le
 t

o
rs

io
n

 +
 h

a
ie

g
rilla

g
e sim

p
le to

rsio
n

 + h
a

ie

ta
lu

s

Jardin privatif

terrasse

grillage simple torsion + haie

talus

talus

445,60 m²

dalle béton



GSPublisherVersion 1930.60.65.100

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

20
H

 x
 1

6 
cm

19
F 

x 
28

 c
m

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

18
H

 x
 1

65  c
m

17
F 

x 
28

 c
m

1 2 3 4 5

5H x 165 cm
4F x 28 cm

1
2
3
4
5
6
7

8 9 10 11

12
13
14
15
16
17
18

18H x 17 cm
17F x 25 cm

1
2
3
4
5
6

7

8 9 10 11

12
13
14
15
16
17
18

18H x 17 cm
17F x 25 cm

1
2
3
4
5
6

7

8 9 10 11

12
13
14
15
16
17
18

18H x 17 cm
17F x 25 cm

1
2
3
4
5
6
7

8 9 10 11

12
13
14
15
16
17
18

18H x 17 cm
17F x 25 cm

N

N

012345

Bâtiment : Niveau :

Logement n°: Type :

Total

Jardin privatif
Loggia

Document réalisé le 

Atelier d'Urbanisme et d'Architecture 
Céline Grieu

LEGENDE

VR Volet roulant
VB Volet battant
BSO Brise-soleil orientable
LV  Lave-vaisselle
LL  Lave-linge
R  réfrigérateur
PAC pompe à chaleur
Rd radiateur basse temperature
ss sèche serviette

1 rue Croix Barret 69007 Lyon
Tel : 04 72 80 46 10

SURFACES HABITABLES

Ce plan est susceptible d'être légèrement modifié en fonction des necessités 
techniques de la réalisation en ce qui concerne les dimensions libres et 
l'équipement. Les retombés, soffites, encoffrements, faux-plafonds, canalisation, 
radiateurs ne sont pas figurés et ne pourront fonder aucune réclamation en cas de 
présence. La surface habitable des logements peut varier en fonction de 
techniques de construction choisies, de l'établissement des plans d'exécution et de 
normes techniques.
Ainsi, il est expressement convenu qu'une tolérance de surface est admise. Toutes 
les variations de côtes (tant au niveau d'une pièce que de longueur totale ou de 
surface entraînant des différences à 5% de la surface habitable vendue ne 
pourront fonder aucune réclamation. A la livraison, le terrain pourra présenter des 
différences de niveau dûes à la topographie naturelle du lieu, au calage des voies 
et aux contraintes techniques liées à la construction. Les surfaces des jardins ne 
seront définitives qu'après bornage. 08/10/2024

Terrain

RDC
1

2

3

4

5

6

7

8 9 10 11

12

13

14

15

16

17

18

18H x 17 cm
17F x 25 cm

L x H 90 x 165
allège maçonnée 40
allège vitrée 60
VB

L 
x 

H
10

0
 x

 2
15

al
lè

g
e

0
B

SO

L 
x 

H
16

0
 x

 2
15

al
lè

g
e

0
B

SO

L 
x 

H
90

 x
 2

15
al

lè
g

e
0

V
B

R

LV

LL

398,95NGF
-1,35

32
66

2

20
6

34
22

2
7

31
2

34

391007 1257100 2327228

1835 6395

845

207719533

32
99

20
14

8
7

39
0

398,95NGF
PAC

SDE
HSP: 2,50 m

 séjour
HSP: 2,50 m

Entrée
HSP: 2,50 m

PAC
HSP: 2,50 m

A004
HSFP : 2.40m

ss

Rd

Rd

 séjour
Chambre 01
Chambre 02
Chambre 03
DGT
Entrée
PAC
SDB
SDE
WC

36,50
10,87
12,24
10,39
4,22
2,86
1,48

4,87
5,11
1,57

90,11 m²

A

A004 T4

445,60 m²
506,50 m²



GSPublisherVersion 1930.60.65.100

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

20
H

 x
 1

6 
cm

19
F 

x 
28

 c
m

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

18
H

 x
 1

65  c
m

17
F 

x 
28

 c
m

N

N

012345

Bâtiment : Niveau :

Logement n°: Type :

Document réalisé le 

Atelier d'Urbanisme et d'Architecture 
Céline Grieu

SURFACES HABITABLES

Ce plan est susceptible d'être légèrement modifié en fonction des necessités 
techniques de la réalisation en ce qui concerne les dimensions libres et 
l'équipement. Les retombés, soffites, encoffrements, faux-plafonds, canalisation, 
radiateurs ne sont pas figurés et ne pourront fonder aucune réclamation en cas de 
présence. La surface habitable des logements peut varier en fonction de 
techniques de construction choisies, de l'établissement des plans d'exécution et de 
normes techniques.
Ainsi, il est expressement convenu qu'une tolérance de surface est admise. Toutes 
les variations de côtes (tant au niveau d'une pièce que de longueur totale ou de 
surface entraînant des différences à 5% de la surface habitable vendue ne 
pourront fonder aucune réclamation. A la livraison, le terrain pourra présenter des 
différences de niveau dûes à la topographie naturelle du lieu, au calage des voies 
et aux contraintes techniques liées à la construction. Les surfaces des jardins ne 
seront définitives qu'après bornage.

R+1

Total

Jardin privatif
Loggia

Terrain

LEGENDE

VR Volet roulant
VB Volet battant
BSO Brise-soleil orientable
LV  Lave-vaisselle
LL  Lave-linge
R  réfrigérateur
PAC pompe à chaleur
Rd radiateur basse temperature
ss sèche serviette

08/10/2024

1 rue Croix Barret 69007 Lyon
Tel : 04 72 80 46 10

 séjour
Chambre 01
Chambre 02
Chambre 03
DGT
Entrée
PAC
SDB
SDE
WC

36,50
10,87
12,24
10,39
4,22
2,86
1,48

4,87
5,11
1,57

90,11 m²

L 
x 

H
90

 x
 16

5
al

lè
g

e 
m

aç
on

n
ée

4
0

al
lè

g
e 

vi
tr

ée
 

60
V

B

L 
x 

H
90

 x
 16

5
al

lè
g

e 
m

aç
on

n
ée

4
0

al
lè

g
e 

vi
tr

ée
 

60
V

B

L x H 90 x 165
allège maçonnée 40
allège vitrée 60
VB

L 
x 

H
90

 x
 16

5
al

lè
g

e 
m

aç
on

n
ée

4
0

al
lè

g
e 

vi
tr

ée
 

60
V

B

26
7

7
20

6
34

26
7

34

1835 6395
20

12
6

7
11

4
7

89
17

8

3647607607340

6071007155 3297100787

3967337798

12
0

7
24

2
498

2077228

32
24

2
7

12
0

Chambre 02
HSP: 2,50 m

SDB
HSP: 2,50 m

Chambre 01
HSP: 2,50 m

DGT
HSP: 2,50 m

Chambre 03
HSP: 2,50 mWC

HSP: 2,50 m

Loggia
HSP: 2,50 m
Sol: Dallettes sur plots

17
1

38
16

0
7

32
28

6

36
9

7
10

8
7

32
17

1
34

Rd

ss

Rd

Rd

A

A004 T4

445,60 m²
506,50 m²


	PDV A004 EXT.pdf
	PDV A004 EXT

	PDV A004 RDC.pdf
	PDV A004 RDC

	PDV A004 R+1.pdf
	PDV A004 R+1


